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معاون بازرگانی سازمان صنعت خبر داد:

توزیع روزانه 10 تا 12 تن گوشت 
قرمز گرم وارداتی

معاون امور بازرگانی و توســعه تجارت ســازمان صنعت، 
معدن و تجارت استان از توزیع روزانه 12 تن گوشت گرم 

وارداتی در بازار مشهد خبر داد.
غفوری مقدم با اعــام این خبردر گفت و گو با خراســان 
رضوی   اظهار کرد: از ابتدای امســال بــا تصمیماتی که 
در ستاد تنظیم بازار گرفته شده است برای کنترل قیمت 
گوشــت قرمز، حدود 160 تن گوشــت قرمز وارداتی از 
کشور اســترالیا در مشــهد و فروشــگاه های شــهرداری 
توزیع شــد و در اختیــار مصرف کننــدگان قــرار گرفت. 
معاون ســازمان صنعت اســتان افــزود: در جلســه اخیر 
ســتاد تنظیم بازار اســتان بــا توافق های صــورت گرفته 
در نظر داریم حجم واردات گوشــت قرمز را ازهشت  تن 
در روز به حداقل 10 تــا 12 تن برســانیم. طی روزهای 
آینده قیمــت نهایی هر کیلو گوشــت قرمز گــرم را اعام 

خواهیم کرد.

مدیرکل هماهنگی اقتصادی استانداری:

نیاز ارزی بازار خراسان رضوی 
ماهانه 150 میلیون دلار است

مدیــرکل دفتــر هماهنگی امــور اقتصادی اســتانداری 
گفت: با توجه به نوسانات بازار، ماهیانه به 150میلیون 

دلار ارز در بازار خراسان رضوی نیاز داریم.
علی رســولیان در گفت و گو بــا ایرنا افزود: طی ســه ماه 
اخیر 355 میلیون دلار در قالب گشایش اعتبار و حواله 
ارزی در خراســان رضوی ارائه شــد که نقش به ســزایی 
در کنترل بازار ارز استان داشته اســت. وی تنظیم بازار 
و تامین کالاهای اساســی مــردم را از دیگــر برنامه های 
مهم مدیریت اســتان اعام و بیان کرد: در این چارچوب 
برنامه های تنظیمی با جدیت در اســتان در دســت اجرا 
و پیگیری اســت. در صــورت مشــاهده هرگونــه تخلفی 
در بازار کالاهای اساســی مــورد نیاز مردم، به شــدت با 
متخلفان برخورد می شود. مدیرکل دفتر هماهنگی امور 
اقتصادی و بین الملل اســتانداری خراســان رضوی در 
همین چارچوب به خرید نهاده های دامی از کشورهای 
آسیای میانه اشاره و بیان کرد: هم اینک روزانه هشت تن 
گوشت گرم از استرالیا وارد بازار استان و سعی می شود 
این رقم به روزانه 20 تن برسد. این واردات باعث کاهش 
9 درصدی قیمت گوشت در خراسان رضوی شده است.
وی به خرید دانــه های روغنی و ذخیره ســازی کالاهای 
اساســی مورد نیــاز مردم اشــاره و بیــان کــرد: 80 هزار 
تن شــکر برای مصرف مردم در خراســان رضوی ذخیره 

شده است.
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 900 کامیون ایرانی معطل ورود به مرز افغانستان است

دوغارون و بازهم کارشکنی افغانستان
 گزارش 

 مسعود حمیدی 

 مــرز دوغــارون، مهم ترین مــرز ترانزیتی ایــران به 
افغانســتان، چند ســالی اســت بنا به دلایل کاماً 
پیش پا افتــاده و بعضا بــی برنامگــی و ناهماهنگی 
طرف افغانســتانی هر از چند گاهی برای روزهای 
متوالی کاماً قفل می شــود و کامیون های زیادی 
با بارهــای صادراتــی و ترانزیتــی تا این طــرف مرز 
های ایــران معطــل می ماننــد .ایــن مســئله که از 
سال گذشته تا کنون حداقل پنج یا شش بار تکرار 
شده، هزینه های زیادی را روی دوش تجار ایرانی و 
فعالان  صنعت حمل نقل بین المللی کشور گذاشته 
است .در این میان وجود کامیون های حامل مواد 
ســوختی و مواد غذایی و فاســد شــدنی مشکات 
صادرکننــدگان را دو چنــدان کــرده اســت. طی 
روزهای گذشته نیز دوباره خبر توقف بیش از 900 
کامیون در مرز به دلیل مشکات به وجود آمده برای 

ورود به افغانستان شنیده شده است.
عضــو هیئت مدیــره انجمــن صنفی شــرکت های 
حمل ونقــل بین المللی اســتان  بــا تاییــد این خبر 
گفت: روز شــنبه هفته جاری حدود 900 دستگاه 
کامیون ترانزیتی در پشت مرز دوغارون و در صفی 
طولانی متوقــف شــده اند. امروز)دوشــنبه( هم با 
توجه بــه تعطیلی،   تعــداد کامیــون ها به بیــش از  

1000 کامیون رسیده  است.
ابراهیم عطایی بابیان این که نبود زیرساخت های 
لازم در مرز افغانســتان مهم ترین علــت این توقف 
های طولانــی و مکرر اســت، اظهار کرد: مشــکل 
گمــرک  اســتفاده نکردن  قدیمی مــا  و  اصلــی 
افغانستان در اســام قلعه از دو دســتگاه باسکول 

موجود است .این مســئله در مجموع تردد کامیون 
ها در این مرز را مختل کرده اســت. حالا هر از چند 
گاهی مســائل دیگری هم بــه این مســئله قدیمی 
اضافــه مــی شــود . وی ضمن انتقــاد از مســئولان 
گمرک در مــرز دوغارون اظهار کرد: عجیب اســت 
وقتی موضوع توقف  کامیون ها رســانه ای می شود 
و خبرش به اســتاندار می رسد، مســئولان گمرک 
ظرف 48 ساعت مرز را خالی می کنند اما در حالت 
عادی به نظر می رســد بنــا ندارند این مشــکل حل 
شود. عطایی تاکید کرد:اگرچه مدعی هستند که 
این مرز ظرفیت عبور بیش از 400 کامیون در روز 
را ندارد اما ســابقه نشــان می دهد درگذشته حتی 
700 کامیون هم به صــورت روزانه از این مرز عبور 

کرده اند، پس یعنی ظرفیت موجود است.
وی افــزود: توقــف  و خــواب کامیون هــا در مــرز 
هزینه هــای زیــادی را بــر دوش تجار می گــذارد و 
مسائل امنیتی را نیز به وجود می آورد. انتظار داریم 

مســئولان دســتگاه دیپلماســی و گمــرک فعال تر 
عمل کنند و با طرف افغانستانی جلسات بیشتری 
بگذارند تا ایــن مســئله در دوغارون و اســام قلعه 

حل شود.

ثبت بارنامه در گمرک افغانستان 	 
طولانی است 

ناظر گمرکات اســتان نیز با تایید توقف کامیون ها 
در مــرز دوغــارون بــه خراســان رضــوی گفــت: بر 
اســاس آن چه ما از طرف مدیران گمرک دوغارون 
و طرف افغانســتانی پیگیری کردیم، چند موضوع 
زیرساختی در کشــور افغانســتان عامل این توقف 
شــده اســت. اول ایــن کــه کمــرگ افغانســتان به 
تازگی ثبت بارنامه بین المللی را به صورت سیستم
CMR   انجام می دهد و به علت کندی این سیستم  
در گمرک افغانستان زمان ثبت بارنامه ها زیاد است 
درحالی کــه درگذشــته ثبــت بارنامه هــا به صورت 

دستی بود و سرعت بیشتری داشت.

بانک افغانستانی ساعت 14 تعطیل می کند	 
امید جهان خواه موضوع دیگر را مربوط به هماهنگ 
نبودن بانک های افغانســتانی با گمرک این کشور 
بیان کرد و افزود: در ایران تا زمانی که گمرک فعال 
اســت، بانک عامل نیز موظف به فعالیت است ولی 
در کشور افغانســتان بانک عامل ساعت 2 تعطیل 
و عماً گمرک افغانستان برای انتقال پول به بانک 
با مشکل مواجه می شود و ما بارها در نشست های 
مرزی از طرف افغانســتانی درخواست کردیم این 

مشکل برطرف شود اما هنوز پابرجاست.
نبــود  دلیــل  بــه  دیگــر  ســوی  از  افــزود:  وی 
زیرساخت های لازم در کشور افغانستان اگرچه در 
گمرک این کشور دو عدد باسکول وجود دارد ولی 
عماً فقط یکی از این باســکول ها فعال است و این 
باعث می شــود صف کامیون های پشت باسکول و 
ثبت بارنامه ها در گمرک افغانستان زیاد و وارد مرز 

ایران شود. یعنی عماً مرز قفل می شود.
ناظر گمرکات اســتان  بابیان این که مرز دوغارون 
ظرفیــت ترانزیت بیــش از 700 کامیــون در روز را 
دارد، افزود: ما در گذشته با زیرساخت های کمتر از 
این در کشور کار ثبت ورود و خروج بیش از 1400 
کامیون در روز را انجــام داده ایم  اما با تغییراتی که 
به تازگی در گمرک افغانســتان به وجود آمده، این 
ظرفیت در طرف مقابل یعنی افغانســتان به 380 
تا 400 کامیون رسیده و این موضوع باعث خواب 

کامیون ها در مرز دوغارون شده است.
جهان خواه تأکید کرد: با مکاتبات انجام شده، طی 
روزهای آینده با طرف افغانســتانی نشست مرزی 
خواهیم داشت و امیدواریم با پیگیری ها و همکاری 
طرف افغانستانی  مشکل توقف کامیون ها در مرز 

دوغارون برطرف شود.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان

حدود 13 هزار پرونده تعزیراتی 
در خراسان رضوی رسیدگی شد

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراســان رضوی گفت: 12 
هزار و 677 فقره پرونده طی بهار امســال در این استان 

توسط تعزیرات حکومتی رسیدگی و مختومه شد.
حمیدرضا کریــم در گفت و گو بــا ایرنا افــزود: جمع کل 
پرونده هــای وارد شــده در این مــدت 10 هــزار و 530 

فقره بود.
وی به رسیدگی 120 درصدی به پرونده های تعزیراتی 
طی بهار امسال اشاره و بیان کرد: بر این اساس خراسان 
رضوی در ســرعت رســیدگی به پرونــده هــای تعزیرات 

دارای رتبه نخست در کشور است.
مدیرکل تعزیرات حکومتی خراســان رضوی ادامه داد: 
هشــت هــزار و 304 فقــره از پرونده هــای وارد شــده و 
10 هزار و 189 پرونده مختومه مربــوط به بخش کالا و 
خدمات است. هزار و 460 فقره پرونده وارد شده و هزار 
و 716 فقره پرونده مختومه نیز مربوط به بخش بهداشت 

و درمان بوده اند.
وی گفت: همچنین در بخش کالا و ارز طی همین مدت 
766 پرونده تخلف تشــکیل و به 772 فقــره پرونده نیز 

رسیدگی شد.
کریــم افزود: در بخــش اجرای احــکام نیز در طــول بهار 
امســال هفت هزار و 799 فقره پرونده تخلف تشــکیل و 

هفت هزار و 843 فقره پرونده نیز مختومه شد.

درخواست سپرده گذاران 
کاسپین برای پرداخت مطالبات

جمعی از سپرده گذاران موسسه کاسپین روز یک شنبه 
هفته جاری با مراجعه به استانداری خراسان رضوی در 
مشهد خواستار ســرعت گرفتن پرداخت طلبکاری خود 

از این موسسه شدند.
در این چارچوب دو نفر از ســپرده گــذاران به نمایندگی 
جمع به دیــدار مدیرکل دفتر هماهنگــی امور اقتصادی 
اســتانداری خراســان رضوی رفتنــد و با وی گفــت و گو 

کردند.
یکی از این نمایندگان گفت: بانک مرکزی برای پرداخت 
پول ســپرده گذاران جدول زمان بندی را به شعب اباغ 
کرده اما در مشهد به این ســازوکار عمل نشده و تاکنون 
پرداختی وجود نداشــته اســت، بنابراین مدیرکل دفتر 
هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری خراســان رضوی 

قول پیگیری این موضوع را داد.
علی مهاجــر افزود: قرار اســت پول ســپرده گذاران پس 
از 14 ماه مســدودی پرداخت شــود بنابراین از مدیرکل 
دفتر امور اقتصادی استاندار خراسان رضوی درخواست 
شد نظرات مردم را به مســئولان مربوط در تهران درباره 

پرداخت مبلغ سود منطقی و معمول منتقل کند.
بر اســاس اعام بانک مرکزی فرایند بازپرداخت سپرده 
ســپرده گذاران تعاونی های اعتباری منحل شــده ثامن 
الحجج، وحــدت، فرشــتگان، افضل توس و تشــکیات 
البرز ایرانیان تا ســقف 10 میلیارد ریــال و بالاتر از آن از 
صبح دوشنبه 21 خرداد گذشته در شعب منتخب بانک 

ها و موسسات اعتباری عامل آغاز شده است.
مطابــق اعامیه مذکور، ســپرده گــذاران مــی توانند بر 
اساس برنامه زمان بندی مندرج در وب سایت بانک ها و 
موسسات اعتباری عامل، با همراه داشتن مدارک مورد 
نیاز برای احراز هویت و مستندات مربوط به منشأ، وجوه 
ســپرده  گذاری شــده خود را از تعاونی های اشاره شده 

دریافت کنند.

مدیرعامل شرکت آبفای مشهد خبرداد:

مصرف41 هزار و 468 مترمکعب 
آب طی 3 ماه در مشهد

مدیرعامل شــرکت آب و فاضاب مشــهد گفت: در ســه 
ماه ابتدای امســال 54 هزار و 136 مترمکعب آب برای 
مشــهد تولیــد و 41 هــزار و 468 مترمکعــب آب در این 
کانشهر مصرف شد. علیرضا طباطبایی در گفت و گو با 
ایرنا افزود:  میزان تولید آب در مدت مشابه سال گذشته 
57 هــزار و 336 مترمکعــب و حجم مصــرف 45 هزار و 

390 مترمکعب بود.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضاب مشهد ســرانه مصرف 
آب را برای هــر شــهروند 122 لیتر در روز اعــام و بیان 
کــرد: 49 درصد آب مورد نیــاز این کانشــهر از چاه ها، 
46 درصد از سدها و 5 درصد نیز از چشمه و قنات تامین 

می شود.
 میزان مصرف آب در این کانشهر طی بهار امسال نسبت 
به مدت مشــابه ســال قبل حدود چهار هــزار مترمکعب 

کاهش یافت.
وی افزود: این کاهش ناشی از عواملی نظیر اصاح شبکه 
و فرهنگ سازی مدیریت مصرف است ولی با توجه به این 
که مشــهد در شــرایط تنش آبی قرار دارد، باید مدیریت 
تولید، توزیــع و مصرف به صورت جــدی همچنان لحاظ 

شود و استمرار یابد.

سخنگوی ستاد خدمات سفر خبرداد

سفر بیش از 8 میلیون و ۷00 هزار 
زائرطی سه ماه امسال به مشهد

ســخنگوی ســتاد خدمات ســفر از ورود هشــت میلیون 
و 737 هزار و 721 زائر طی ســه ماه امســال به مشــهد 
خبر داد که این میزان نسبت به سال قبل در این زمان 4 

درصد افزایش دارد.
به گــزارش روابط عمومی اســتانداری ، مهــدی فروزان 
گفت: از این میزان پنج میلیــون و 76 هزار و 828 نفر با 
وسایل نقلیه شخصی به مشهد ســفر کردند که نسبت به 

سه ماه مشابه سال قبل رشد 6 درصدی دارد.
وی افزود: یــک میلیون و 576 هــزار و 926 نفــر هم از 
طریق ناوگان حمــل و نقل عمومی جاده ای زائر مشــهد 
الرضا شده اند که این رقم نسبت به همین زمان در سال 
قبل 3 درصد کاهش یافته است.  تعداد مسافران ناوگان 
حمل و نقل ریلی که در این مدت با قطار به مشــهد ســفر 
کرده اند هم یــک میلیــون و 202 هــزار و 89 نفــر بوده 
است که رشــد 21 درصدی را نشــان می دهد. فرودگاه 
بین المللی شهید هاشــمی نژاد هم در این مدت میزبان 
881 هــزار و 73 زائــر ورودی به مشــهد بوده اســت که 

نسبت به سال قبل در این زمان 6 درصد کاهش دارد.

اظهارات ضد و نقیض درباره حل مشکل نیروگاه بخار فردوسی 
معاون استاندار: مشکل واحد بخار نیروگاه فردوسی حل شد 

مدیرعامل شرکت بهره برداری تعمیراتی مپنا: پولی به ما ندادند 
حمیــدی- درحالی که معــاون هماهنگــی امور 
عمرانی اســتاندار از حل مشــکل مالی در مسیر 
احــداث و تکمیل واحــد بخار نیروگاه فردوســی 
مشــهد خبــر مــی دهــد مدیرعامــل شــرکت 
بهره برداری تعمیراتی مپنــا و مدیر پروژه مدعی 
است این مشــکل همچنان باقی اســت و به  رغم 
هماهنگی های صورت گرفته هنوز پولی به پروژه 

اختصاص نیافته است.
پیرو گزارش 27 اردیبهشــت خراسان رضوی با 
عنوان »خطر بیــکاری 500 کارگر« در خصوص 
مشــکات مالــی واحد بخــار نیروگاه فردوســی 
مشــهد که بنــا بــود در دی ماه ســال گذشــته به 
بهره برداری برســد، 29 اردیبهشــت اســتاندار 
در گفت و گــو با خراســان رضوی تاکیــد کرد که 

اجــازه تعطیلی ایــن واحــد و بیــکاری 500 نفر 
کارگر را نخواهد داد و دستورات لازم به معاونت 
عمرانی داده شــده اســت. اکنون بعد از گذشت 
46 روز از وعده استاندار در حاشیه نشست خبری 
معــاون عمرانــی اســتانداری ،محمــد مقدوری 
در پاسخ به سوال خراســان رضوی درباره نتایج 
این دســتور گفت : خوشــبختانه با پیگیری های 
مجدانه شخص استاندار و مذاکراتی که با معاون 
اول رئیس جمهور و وزیر نیرو داشتند، مطالبات 
پیمانــکار) شــرکت مپنــا( از وزارت نیــرو که رقم 
قابل توجهی بود پرداخت شــد منتها پیش ازاین 
استاندار از مدیرعامل مپنا قول گرفته بود که این 
مبالغ بعد از دریافت از دولت حتما در بخش واحد 
بخار نیروگاه فردوســی هزینه شــود و از بیکاری 

نیروهای فعال در این پروژه جلوگیری به عمل آید. 
مقدوری افزود: خوشــبختانه طی هفته گذشته 
موضــوع پرداخــت 150 میلیــارد تومــان از این 
مطالبات پیگیری و به نتیجه رسید و کار انجام شد 
و  درنتیجه این پیگیری ها این واحد تعطیل نشد.

بــا وجــود ایــن اظهــارات مدیرعامــل شــرکت 
بهره بــرداری تعمیراتی مپنــا، مدیر پــروژه واحد 
بخــار نیــروگاه فردوســی مشــهد در واکنــش به 
سخنان معاون استاندار به خراسان رضوی گفت: 
اگرچه مسئولان استان در این خصوص مکاتباتی 
با معاون اول و رئیس سازمان برنامه وبودجه کشور 
انجام داده اند و قــرار بود 150 تــا 170 میلیارد 
تومان اعتبارات بلوکه شــده شــرکت مپنا توسط 
دولت آزاد شود تا بتوانیم در این پروژه هزینه کنیم 

اما متأسفانه تاکنون ریالی از این پول ها آزاد نشده 
و دولت هیچ مبلغی به مپنا نپرداخته است.

شــریفی اضافه کرد: هم اکنون ما بــا پیمانکاران 
بخش واحد بخار جلسات متعددی برگزار کردیم 
و تمام تاشمان این است که با تأمین اعتبارات از 
دیگر بخش ها و منابع مپنا بتوانیم جلوی تعطیلی 

این واحد را بگیریم.
جعفــری مدیــر روابــط عمومــی شــرکت مــادر 
تخصصی تولید برق حرارتی کشــور نیــز در این 
بــاره اظهار کــرد: هم اکنــون نیروگاه فردوســی 
مشــهد برق خــود را به شــبکه می فروشــد و قرار 
اســت مطالبات خود را از طریق مدیریت شــبکه 

برق کشور دریافت کند.

مدیر کل دفتر سرمایه گذاری خارجی استانداری خراسان رضوی  خبر داد:

 صدور  نخستین مجوز 3 ساله کار برای سرمایه گذار خارجی
 در استان

مدیرکل دفتر جــذب و حمایت از ســرمایه گذاری 
استانداری خراسان رضوی از صدور نخستین مجوز 
سه ساله کار برای ســرمایه گذار خارجی در استان 
خبــر داد. به گــزارش روابط عمومی اســتانداری ، 
شکوه میرشاهی در این زمینه با بیان این که صدور 
این مجوز در استان بی سابقه است، افزود: یکی از 
مشکات پیش  روی سرمایه گذاران خارجی به ویژه  
افغانستانی نبود تطابق بین مدت زمان تمدید جواز 
کار و مدت زمــان اقامت بود. به گفتــه وی ، تا کنون 
پروانه کار برای ســرمایه گذار خارجی حداکثر یک 
ساله صادر می شد که با توجه به این که صدور مجوز 
اقامت برای سرمایه گذاران سه ساله بود، تاش شد 
این مشکل در همان ابتدای حضور سرمایه گذار و 

دریافت مجوز اقامت حل شود.
 میرشــاهی گفت : با پیگیری های صورت گرفته و 
همکاری اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
از این پس ســرمایه گذاران طبق مدت زمان اقامت 

خود می توانند جواز کار دریافت کنند.

وی اظهار کرد : از دیگر مواردی که با پیگیری های 
انجام شده در استان حل شده تمدید دفترچه های 
بیمه تأمین اجتماعی مطابق با سوابق بیمه ای است.
مدیــرکل دفتر جــذب و حمایت از ســرمایه گذاری 
اســتانداری خراســان رضــوی گفــت : بــا توجه به 
رســالت این دفتــر در شناســایی و رفع مشــکات 
ســرمایه گذاران خارجی از ابتدای ســال جلسات 
متعددی با سرمایه گذاران و دستگاه های اجرایی 
برگزار شده است.  وی افزود : امید است با همکاری 
نیــروی  انتظامی مشــکات پیــش روی گذرنامه و 
گواهی نامه رانندگی به ویژه برای سرمایه گذاران 

افغانستانی به زودی مرتفع شود.
میرشــاهی در پایان با تاکید بر آمادگی دفتر جذب 
و حمایــت از ســرمایه گذاری اســتانداری بــرای 
پیگیــری حــل مشــکات حــوزه ســرمایه گذاری 
استان از کلیه سرمایه گذاران خواست تا به منظور 
انعکاس مشــکات خود به دفتر جذب و حمایت از 

سرمایه گذاری برای پیگیری اقدام کنند.

 مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان مطرح کرد

افغانستانی ها پیشتاز سرمایه گذاری در شهرک های صنعتی 
خراسان رضوی

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی خراسان 
رضوی گفت: سرمایه گذاران افغانستانی بیشترین 
سهم بین سرمایه گذاران دیگر کشورها در شهرک 

های صنعتی این استان را دارند.
وی در گفت و گو بــا خبرنگار ایرنا افزود: ســرمایه 
گذاران افغانستانی در 25 طرح تولیدی شهرک 
های صنعتی خراسان رضوی مشارکت و پس از آن 
ها سرمایه گذاران چین و پاکســتان در این زمینه 
نقش داشته اند. مســعود مهدی زاده مقدم اظهار 
کــرد: هم اکنــون 40 طــرح صنعتی با مشــارکت 
سرمایه گذاران خارجی با ســرمایه گذاری 120 
میلیون دلار و اشــتغال زایی برای دو هزار و 700 
نفر در شــهرک های صنعتی خراســان رضوی در 
دست اجراســت که از این تعداد تاکنون 36 طرح 
صنعتی به بهره برداری رسیده است وچهار طرح 

دیگر نیز 80 درصد پیشرفت اجرایی دارد.
وی گفت: از طرح هایی که توسط سرمایه گذاران 
خارجــی در شــهرک هــای صنعتــی اســتان بــه 

بهره برداری رسیده، هفت طرح در شهرک صنعتی 
توس، هفت طرح در شهرک صنعتی کاویان، پنج 
طرح در شــهرک صنعتی مشــهد و چهــار طرح در 

شهرک صنعتی خیام است.
مهدی زاده مقدم افزود: در سه ماه نخست امسال 
20 قرارداد واگذاری حق انتفاع زمین در شهرک 
ها و نواحی صنعتی اســتان با متقاضیان ســرمایه 
گذاری منعقد و بیــش از 10 هکتار زمین در قالب 

این قراردادها به آنان واگذار شده است.
وی اظهار کرد: با اجرایی شدن قراردادهای مزبور 
و بهره برداری از واحدهای تولیــدی آن ها، 670 
میلیارد ریال ســرمایه گذاری و بــرای 400 نفر به 

صورت مستقیم اشتغال ایجاد می شود.
مهدی زاده مقدم گفت: در سه ماه نخست امسال 
پنج واحــد تولیدی جدید با ســرمایه گــذاری 34 
میلیــارد ریــال و اشــتغال زایــی بــرای 59 نفر در 
شهرک های صنعتی صنایع غذایی، درگز، فریمان 

و گناباد به بهره برداری رسید.
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